
GÜN SAAT

DERS ÖĞR.EL. DERSLİK
08:10-08:55
09:00-09:45
09:50-10:35
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
14:50-15:35
15:40-16:25
16:30-17:15
17:20-18:05
08:10-08:55
09:00-09:45
09:50-10:35
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
14:50-15:35
15:40-16:25
16:30-17:15
17:20-18:05
18:10-18:55
19:00-19:45
19:50-20:35
08:10-08:55
09:00-09:45
09:50-10:35
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
14:50-15:35
15:40-16:25
16:30-17:15
17:20-18:05
08:10-08:55
09:00-09:45
09:50-10:35
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
14:50-15:35
15:40-16:25
16:30-17:15
17:20-18:05
18:10-18:55
19:00-19:45
19:50-20:35
20:40-21:25
08:10-08:55
09:00-09:45
09:50-10:35
10:40-11:25
11:30-12:15
12:20-13:05
13:10-13:55
14:00-14:45
14:50-15:35
15:40-16:25
16:30-17:15
17:20-18:05
18:10-18:55
19:00-19:45
19:50-20:35

PA
ZA

RT
ES
İ

SA
LI

ÇA
RŞ

AM
BA

PE
RŞ

EM
BE

CU
M
A

REKREASYON ANABİLİM DALI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

 

SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI OÜ
SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI OÜ
SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI OÜ
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BOŞ ZAMANA YÖNELİK KURAMSAL YAKLAŞIMLAR AK
REKREATİF EĞİTSEL OYUNLAR VE PLANLAMASI MDD
REKREASYONDA PLANLAMA UYGULAMALARI MDD
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