

GÜN	SAAT	REKREASYON ANABİLİM DALI HAFTALIK DERS PROGRAMI 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI		
		DERS	ÖĞR.EL.	DERSLİK
PAZARTESİ	08:10-08:55			
	09:00-09:45			
	09:50-10:35			
	10:40-11:25			
	11:30-12:15			
	12:20-13:05			
	13:10-13:55			
	14:00-14:45			
	14:50-15:35			
	15:40-16:25			
	16:30-17:15			
	17:20-18:05			
	SALI	08:10-08:55		
09:00-09:45				
09:50-10:35				
10:40-11:25				
11:30-12:15				
12:20-13:05				
13:10-13:55				
14:00-14:45				
14:50-15:35				
15:40-16:25				
16:30-17:15				
17:20-18:05				
18:10-18:55				
19:00-19:45				
19:50-20:35				
ÇARŞAMBA	08:10-08:55			
	09:00-09:45			
	09:50-10:35			
	10:40-11:25			
	11:30-12:15			
	12:20-13:05			
	13:10-13:55			
	14:00-14:45			
	14:50-15:35			
	15:40-16:25			
	16:30-17:15			
	17:20-18:05			
	PERŞEMBE	08:10-08:55	SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI	OÜ
09:00-09:45		SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI	OÜ	D-202
09:50-10:35		SPORTİF REKREASYON POLİTİKALARI	OÜ	D-202
10:40-11:25		SAĞLIK TURİZMİ	EÖK	D-202
11:30-12:15		SAĞLIK TURİZMİ	EÖK	D-202
12:20-13:05		SAĞLIK TURİZMİ	EÖK	D-202
13:10-13:55		BOŞ ZAMANA YÖNELİK KURAMSAL YAKLAŞIMLAR	AK	D-202
14:00-14:45		BOŞ ZAMANA YÖNELİK KURAMSAL YAKLAŞIMLAR	AK	D-202
14:50-15:35		BOŞ ZAMANA YÖNELİK KURAMSAL YAKLAŞIMLAR	AK	D-202
15:40-16:25		REKREATİF EĞİTSEL OYUNLAR VE PLANLAMASI	MDD	D-202
16:30-17:15		REKREASYONDA PLANLAMA UYGULAMALARI	MDD	D-202
17:20-18:05		REKREASYONDA PLANLAMA UYGULAMALARI	MDD	D-202
18:10-18:55		REKREASYON ALANINDA NİTEL ARAŞTIRMALAR	GG	D-202
19:00-19:45	REKREASYON ALANINDA NİTEL ARAŞTIRMALAR	GG	D-202	
19:50-20:35	REKREASYON ALANINDA NİTEL ARAŞTIRMALAR	GG	D-202	
20:40-21:25				
CUMA	08:10-08:55			
	09:00-09:45			
	09:50-10:35			
	10:40-11:25			
	11:30-12:15			
	12:20-13:05			
	13:10-13:55			
	14:00-14:45			
	14:50-15:35			
	15:40-16:25			
	16:30-17:15			
	17:20-18:05			
	18:10-18:55			
19:00-19:45				
19:50-20:35				